[image: Мои рисунки]
        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2018 № 460

2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы

С целью уточнения отдельных положений и обеспечения взаимосвязи значений индикаторов с финансированием муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Приложение 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный» на 2016-2018 годы» к муниципальной программе «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный» на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.10.2015    № 1750, внести следующие изменения:
1.1.  В подпункте 2.2.2.1. в столбце 2 слова «капитальный ремонт входной группы» заменить словами «обустройство входной группы для инвалидов и других маломобильных групп населения, устройство пандуса».
1.2.  В подпункте 2.4.2. в столбце 2 слова «капитальный ремонт туалета для инвалидов» заменить словами «обустройство входной группы, зоны оказания услуг, путей движения и санитарно-гигиенических помещений для инвалидов и других маломобильных групп населения», в столбце 3 слова «МАУ «ЦМТО» заменить словами «МАУ «КДЦ «Юность».
1.3.  В подпункте 2.6. столбце 2 слова «Реализация социального проекта «Доступный спорт» заменить словами «Доступный спорт в городском округе Отрадный» - создание спортивной площадки для людей с ограниченными возможностями в городском округе Отрадный».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

image1.png